МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

Об участниках второго очного тура
республиканского профессионального конкурса
«Воспитатель года Адыгеи» в 2024 году

В соответствии с Положением о республиканском

профессиональном конкурсе «Воспитатель года Адыгеи» в 2024 году
(далее – Конкурс),  утвержденном приказом Министерства образования и
науки Республики Адыгея от 26.01.2024 г. № 63, а также на основании
результатов участников заочного и первого очного туров Конкурса

п р и к а з ы в а ю:

1. Определить состав участников второго очного тура Конкурса,

набравших наибольшее количество баллов в рейтинге по результатам
заочного и первого очного туров (приложение № 1).

2. Руководителям муниципальных органов управления образованием
довести данный приказ до сведения участников Конкурса с целью их
своевременного информирования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
отдел развития общего образования, реализации региональных и
этнокультурных особенностей Министерства образования и науки
Республики Адыгея (Конова З.И.).

Министр

[SIGNERSTAMP1]

Е.К.Лебедев

Приложение № 1

Состав участников второго очного тура республиканского профессионального конкурса «Воспитатель года Адыгеи»
в 2024 году, набравших наибольшее количество баллов в рейтинге по результатам заочного и первого очного туров

№
п/п

Ф И О Должность Место работы Муниципальное образование

1.  Ахиджак
Эмма Бирамовна воспитатель

МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 5
«Калинка»

МО «Тахтамукайский район»

2.   Блягоз
Анжела Юнусовна

инструктор
по физической культуре

МБДОУ «Детский сад № 1 «Насып»  МО «Теучежский  район»

3.  Караваева
Любовь Ивановна  воспитатель  МБДОО «Детский сад № 1

«Чебурашка»
МО «Гиагинский район»

4.  Кулешова
Вероника Абдуселимовна

воспитатель  Дошкольные группы МБОУ
«Средняя школа № 13»

МО «Тахтамукайский район»

5.  Мищенко
Светлана Александровна

воспитатель  МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 14
«Зорька»

МО «Кошехабльский район»

6.  Плохотникова
Ольга Владимировна

воспитатель  МБДОУ «Детский сад № 36
«Светлячок»

МО «Город Майкоп»

7.  Сафронова
Ирина Николаевна

воспитатель  МБДОУ детский сад № 22 «Сказка»  МО «Майкопский район»

8.  Сидорова
Анна Ивановна

воспитатель  МБДОО «Детский сад № 2
«Ромашка»

МО  «Гиагинский район»

9.  Слюсарева
Людмила Геннадьевна

воспитатель  МБДОУ "Детский сад  № 21
«Колокольчик»

МО «Майкопский район»

10.  Цусха
Зулима Бислановна

воспитатель  МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 4
«Насып»

МО «Тахтамукайский район»